
Zarządzenie Nr  73/2006 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 lipca 2006r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2006r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104) oraz § 9 pkt 2 Uchwa ły Nr XXXVI/278/05 Rady Gminy Działdowo z dnia 
30 grudnia 2005r.  w sprawie  budżetu na 2006 rok Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVI/278/05 Rady Gminy  

Działdowo   z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie budżetu na rok 2006 poprzez: 
  
         b)  zmiany wydatków w budżecie Gminy zgodnie z załącznikiem   1 
 
2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
   - dochody    24.170.146 zł 
   - wydatki      27.826.598  zł 
3.Deficyt w wysokości 3.656.452 zł pokryty jest z przychodów  z zaciągniętych 

kredytów, pożyczek oraz wolnych środków. 
 
§ 2.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                

budżetowym 2006r. 
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
     Wójt Gminy Działdowo 
     Paweł Cieśliński 
 
 
 
 

 


